

1	SOUHRNNÝ ROZPOČET CENÍK MONTÁŽÍ	Číslo stavby:	Číslo zakázky: 0597				
		Název stavby:	Žeravice - stožár VO, ul. Na Návsí				
		Místo stavby:	Žeravice				
2	Objednatel	Statutární město Přerov, DIČ: CZ00301825					
3	Zhotovitel	MSEM, a.s., DIČ: CZ64610080					
4	Kód a název okresu						
5	Kód a název odvětví stavby						
6	Charakter stavby						
REKAPITULACE NÁKLADŮ V KČ							
	Náklady na	Nákl.zahr.do plánu invest.výstavby			Náklady zahrnov. do ZP	Náklady hraz. z invest. prostředků	Celkové náklady stavby
		Stav. část	Tech. část	Celkem			
8	I-PROJEKTOVÉ A PRŮZKUMNÉ PRÁCE	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx			
9	II-PROVOZNÍ SOUBORY	xxxxxxxx					
10	DODÁVKA	xxxxxxxx			xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx
11	MONTÁŽ				xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx
13	III-STAVEBNÍ OBJEKTY	45 867		45 867	45 867	45 867	45 867
16	IV-STROJE, ZAŘ.A INV. INVEST.POVAHY						
17	V-UMĚLECKÁ DÍLA NEPŘENOSNÁ						
18	VI-VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY						
26	VII-OSTATNÍ NÁKLADY	9 820		9 820	9 820	9 820	9 820
27	VIII-REZERVA						
28	IX-JINÉ INVESTICE	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx			
29	X-NÁKL.HRAZENÉ Z INV.NEZAHR.DO ZP	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx		
30	PŘÍSPĚVKY JINÝM INVESTORŮM	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx		xxxxxxxx
31	XI-NÁKLADY HRAZENÉ Z PROV.PROSTRĚ.	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx	
32	KOMPLETAČNÍ ČINNOST	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxx	
33	C E L K E M	55 687		55 687	55 687	55 687	55 687
34	Vypracoval: Antonín Zapletal Organizace: MSEM, a.s. DIČ:	Podpis: Dne: 14.12.2020	Daň z přidané hodnoty C E L K E M včetně daně z přidané hodnoty				11 694 67 381
	Zhotovitel: Organizace: MSEM, a.s.	Razítko: Organizace: Statutární město Přerov	Objednatel: Razítko:				
35							

REKAPITULACE NÁKLADŮ V KČ - CENÍK MONTÁŽÍ

Číslo stavby:	Název stavby: Žeravice - stožár VO, ul. Na Návsí				
Číslo zakázky: 0597	Místo: Žeravice				
Název obsahu položek rekapitulace	Nákl. bez DPH	Montáž	Mat. + Dod.	Ost. nakl.	VRN
III - STAVEBNÍ OBJEKTY					
1 / kabelové vedení VO	55 687	27 184	18 683	9 820	
III - CELKEM	55 687	27 184	18 683	9 820	
I - XI CELKEM bez DPH	55 687				

Datum: 12/14/2020

Stavba: 0597 Žeravice, Žeravice - stožár VO, ul. Na Návsi		Výrobní směr:	Typ úseku:						
SO	Úsek: 1	kabelové vedení VO	520 - Kabelová vedení VO	VN - NN					
Prvek	Ceník	Popis	M.j.	Množství	jednotková	R o z p o č t o v á c e n a v K č			
						montáž	dodávka	mat. jedn.	mat. celkem
B.0 Zemní práce									
ECA03	460 050703	VYKOP JAMY PRO SLOUP VO RUCNE,ZEM.TR.3	M3	0,660	1 102,20	727,45			
ECA11	460 120002	ZAHOZ JAMY PRO SLOUP VO,ZEM.TR.3-4	M3	0,300	247,50	74,25			
ECA69	461 080011	ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR	M3	0,330	422,40	139,39		1 936,00	638,88
EJA01	460 420022	KAB.LOZE PISKOVE SIRE 35 CM,BEZ ZAKRYTI	M	10,000	28,58	285,80		22,53	225,30
EKA17	460 510021	PROSTUP Z PE TRUBKY VLNITE PR.90/75 ROLE	M	10,000	23,83	238,30		24,09	240,90
ENA25	460 260001	ZATAZENI LANA DO KANALKU-TVARNIC.TRASY	M	10,000	12,74	127,40			
EQA02	460 620006	OSETI POVRCHU TRAVOU	M2	5,000	15,25	76,25		4,66	23,30
ELA02	460 230003	VYKOP JAMY PRO SPOJKU DO 10KV RUCNE TR.3	KS	2,000	838,20	1 676,40			
ELA17	460 490051	VYPODLOZ.,ODDELENI,KRYTI SPOJKY DO 6KV	KS	2,000	93,06	186,12		61,86	123,72
EDA22	460 200163	VYKOP KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	5,000	137,74	688,70			
EFA22	460 560163	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	5,000	79,66	398,30			
		B.1 Zemní práce indexovaná cena				4 618,36			1 252,10
		B.9 Zemní práce - celkem				5 870,46			
C.0 Montážní a demontážní práce									
DNA37A VC		KABEL CYKY-J 3X2,5 MM2 PRO ELEKTROVYBZBR.	M	15,000	30,88	463,20		16,45	246,75
CCA30	210 810014	KABEL CYKY-J 4X16 750V VOLNE ULOZENY	M	14,000	34,67	485,38		141,37	1 979,18
XEM77 VC		ELEKTROVYBROJ 721,1 POJISTKA E27, ELMOS	KUS	1,000				311,19	311,19
DNA01	210 204201	MONTAZ ELEKTROVYBZBR.STOZARU PRO 1 OKRUH	KS	1,000	722,00	722,00			
DQA66	211 220101	UZEM.V ZEMI-FEZN PR.10 V PODM.PR.VYST.	M	10,000	43,70	437,00		21,83	218,30
DQA60A VC		SPOJENI UZEM.LAN FEZN 50MM UNIVERZ.SVORK	KS	2,000	68,60	137,20		40,48	80,96
DQA51A VC		PRIPOJ.SVODU UZEMNENI-BET.A DREV.SL.SR03	KS	1,000	60,32	60,32		26,84	26,84
DMA39	210204103	VYLOZNIK 1-1500 ZN (B,BM,JM) ELMOS	KUS	1,000	1 425,00	1 425,00		647,45	647,45
DMA14A	210204011	STOŽÁR STB 7 - A ŽÁR.ZINEK	KUS	1,000	8 782,75	8 782,75		5 567,26	5 567,26
DLA60A	210202011	SVITIDLO LED VOLTANA 3/5137/24LED/700	KUS	1,000	3 914,00	3 914,00		8 067,25	8 067,25
CLA75	210P102001	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU1-L PRO CU4X10	KS	2,000	2 745,50	5 491,00		142,98	285,96
DQA48	210 220431	TVAROVANI JIMACE-OCHR.TRUBKY-UHELNIKU	KS	1,000	148,20	148,20			
		C.1 Mont.a dem.práce indexovaná cena				22 066,05			17 431,14
		C.7 Mont.a dem.práce vč.mat. -C21,22,25-M				39 497,19			
		D.2 Zemní a montážní práce - součet				26 684,41			18 683,24
									z toho:
									Hlavní mat.
									Ostatní mat.
									17 672,04
									1 011,20
TBA01A PR.M CAST V.		ÚPRAVA STOŽÁRKŮ PRO MONTÁŽ ZÁSUVK PRO VÁNOČNÍ HOD.		1,000	500,00	500,00			
		D.3 HZS práce				500,00			
		D.9 Zemní a montážní práce vč.mat. - celkem				45 867,65			
M.0 Rekapitulace nákladů									

		M.1 Dodávka strojů a zařízení							
		M.2 Zemní a montážní práce				27 184,41			18 683,24
		M.3 Definitivní zádlažby							
		M.6 Vedlejší rozpočtové náklady							
		M.9 Náklady celkem - součet				27 184,41			18 683,24

		N.0 Ostatní náklady							
TIA01 *		INZENYRSKA CINNOST (VYTVCENI SIT, ...)	TKC	2,500	1 000,00	2 500,00			
TIA11 *		VYCHOZI REVIZE V TKC	TKC	1,900	1 000,00	1 900,00			
TIA19 *		AUTODOPRAVA A MECHANIZACE	TKC	5,420	1 000,00	5 420,00			
		N.1 Ostatní náklady - celkem				9 820,00			
		N.2 Náklady celkem bez daně z př. hodnoty				55 687,65			

		DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY	%	21,000		11 694,41			

		N.9 Celkové náklady za úsek vč. daně z př. hod.				67 382,06			